
Zarządzenie m 19/19
Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) w związku z par. 13 pkt 2 uchwały nr IV/15/18
Rady Miej skiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy
Czempiń na 2019 rok, Burmistrz Gminy Czempiń Konrad Malicki zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018r. dokonuje się
zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fj;rł'i:drz[(Jm 'lY empin

r:; d Ma icki 



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 19/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 31 stycznia 20 l 9r.

Zgodnie z art. 257 pkt 3) ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz jest uprawniony w toku
wykonywania budżetu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej. Rada Miejska w Czempiniu w par. 13 pkt 2 uchwały nr
IV/15/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na
2019 rok upoważniła Burmistrza do dokonywania zmian planu wydatków jednostki
również na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych
pomiędzy rozdziałami, paragrafami i zadaniami w obrębie danego działu, a także między
zadaniami bieżącymi a zadaniami majątkowymi w ramach programu finansowanego z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
Gminę.

Wobec powyższego dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Czempiń
w zakresie działów 600, 750, 852, 855.

t 
~urm ~ z

min e'"'lp

f<onr c 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 19/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 31 stycznia 2019r. -WYDATKI

Dział Rozdział Paraqraf Treść Przed zmianą . Zmiana Po zmianie
600 Transoort i łączność 5 532 241 52 0.00 5 532 241 52

60014 Drogi publiczne powiatowe 62 609,00 -738,00 61 871,00

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 42 200,00 -738,00 41 462,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 431 872,52 738,00 5 432 610,52

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 738,00 5 538,00

750 Adrninistracia n, ibliczna 9 a1:.4 651 28 O 00 9 Ql:..d 651 ?R

75011 Urzędy wojewódzkie 91 305,00 0,00 91 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 305,00 -13 393,06 77911,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 393,06 13393,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 762 546,34 0,00 3 762 546,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -5 000,00 125 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 373 067,58 0,00 2 373 067,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 192 165,58 -6 000,00 186165,58

3110 Świadczenia społeczne 184 165,58 -6 000,00 178 165,58

85216 Zasiłki stałe 233 863 00 6 ooo 00 239 SR'\ nn
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

2 500,00 6 000,00 8 500,00
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

R"i?19 Ośrodki oomocv soołecznei 718 41R nn n no 71841Rnn
404n Dodatkowe wvnacrodzenie roczne 34 ni:;R nn 1 87R nn '.'\"i O'\? nn

411n Składki na ubezoieczenia soołeczne RR 4'łi; nn -1 R7"' nn RR ,;,;o nn
R<;<; Rodzina 11 950 739 00 n nn 11950739 nn

85501 Świadczenie wvchowawcze 6 860 127 00 n nn 6 RRn 127 on
4040 Dodatkowe wvnaarodzenie roczne 5 52".\ no 2 486 00 8 009 nn
4110 Składki na ubezpieczenia soołeczne 14 927.00 -2 486 00 12 441 on

t{ 



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 I I alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i I 4 879 563,oo I 0,001 4 879 563,00

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 302 00
21 2

O 00 23 00

4700
I Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 399,001 399,00służby cywilnej

i::r2nie rQi;!z;in~
ń

Razem:!
3 ZZ6 QQI -29Q QQ I 3166 QQ

53 831 167,10 53 831 167,100,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1911°9 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 31 stycznia 2019r. - WYDATKI - ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dział

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zmiana Po zmianie

-1 

4 834 654,00 0,00 4 834 654,00

0,00 399,00 399,00

Razem: 11 827 405,00 0,00 11 827 405,00


